


CAJA MARZO 2025

2.461,00 2.461,00
07/03/25 GASTOS CORREO  210,00 2.251,00
07/03/25  73,00 2.178,00
07/03/25 25.000,00 27.178,00

10/03/25  2.885,00 24.293,00

10/03/25 CLERING DE INFORMES  6.141,00 18.152,00
10/03/25  838,00 17.314,00
13/03/25 ELECTRICUR  5.244,00 12.070,00

13/03/25  73,00 11.997,00

14/03/25 CLAVE TRES  1.834,00 10.163,00

17/03/25  1.000,00 9.163,00

17/03/25 2.726,00 11.889,00
17/03/25  2.726,00 9.163,00
17/03/25 86,00 9.249,00
26/03/25  73,00 9.176,00
26/03/25  3.689,00 5.487,00
31/03/25  98,00 5.389,00

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Diario Correo
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a correo y banco 004434
Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica

Cooperativa Horizonte Diario
Coopertaiva Horizonte retencion 
Alejandro Ramirez

Diario Claring Informe A-371216
Gastos generales Diario Acqualife  A-299188

Diario Electricur A-116603

Locomoción, viajes y otros Diario
Locomocion a electricur y redpagos  
004435

Diario Clave 3 A-261-28223

Gastos generales Diario
Arreglo de canilla  block K local 004    
  004436

Gastos comunes Diario Gastos comunes 990268 block K local 004

Gastos comunes Diario Gastos comunes  990268 block K local 004

Gastos comunes Diario Se cobro multa block G apto 202
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a contadora  004437
Gastos generales Diario Alonso & Martinez A-60221 ( bolsas)
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a banco  004438



BANCO MARZO 2025

28.815,35 28.815,35
05/03/25 4.089,00 32.904,35
05/03/25 4.089,00 36.993,35
05/03/25 4.089,00 41.082,35
05/03/25 3.698,00 44.780,35
05/03/25 4.089,00 48.869,35
05/03/25 7.881,00 56.750,35
05/03/25 3.698,00 60.448,35
05/03/25 8.219,00 68.667,35
05/03/25 3.698,00 72.365,35
05/03/25 3.698,00 76.063,35
05/03/25 3.698,00 79.761,35
05/03/25 4.089,00 83.850,35
05/03/25 3.698,00 87.548,35
05/03/25 7.396,00 94.944,35
05/03/25 3.772,00 98.716,35
05/03/25 3.698,00 102.414,35
05/03/25 3.698,00 106.112,35
05/03/25 3.698,00 109.810,35
05/03/25 3.698,00 113.508,35
05/03/25 3.698,00 117.206,35
05/03/25 4.089,00 121.295,35
05/03/25 3.698,00 124.993,35
05/03/25 3.698,00 128.691,35
05/03/25 3.698,00 132.389,35
05/03/25 3.698,00 136.087,35
05/03/25 4.130,00 140.217,35
05/03/25 3.776,00 143.993,35
05/03/25 4.089,00 148.082,35
05/03/25 3.288,00 151.370,35
05/03/25 3.800,00 155.170,35
05/03/25 4.089,00 159.259,35
05/03/25 4.089,00 163.348,35
05/03/25 343.397,00 506.745,35
05/03/25 3.698,00 510.443,35
05/03/25 4.089,00 514.532,35
05/03/25 3.698,00 518.230,35
05/03/25 3.698,00 521.928,35
05/03/25 8.219,00 530.147,35
05/03/25  491,81 529.655,54
05/03/25  491,81 529.163,73
05/03/25  491,81 528.671,92
05/03/25 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  6.577,00 522.094,92 BSE  B-4083403
05/03/25 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO  14.058,00 508.036,92
05/03/25 ALQUILER DE VESTUARIO  19.245,00 488.791,92
05/03/25 UTE PALLIER  32.853,98 455.937,94
06/03/25 4.089,00 460.026,94
06/03/25 4.089,00 464.115,94
06/03/25 3.698,00 467.813,94
06/03/25 3.698,00 471.511,94
06/03/25 3.700,00 475.211,94
06/03/25 3.698,00 478.909,94
06/03/25 3.698,00 482.607,94
06/03/25 3.698,00 486.305,94
06/03/25 3.698,00 490.003,94
06/03/25 3.698,00 493.701,94
06/03/25 7.433,00 501.134,94
06/03/25 2.726,00 503.860,94
06/03/25 2.726,00 506.586,94
06/03/25 3.122,00 509.708,94
06/03/25 3.698,00 513.406,94
06/03/25 4.089,00 517.495,94

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Gastos comunes Diario Gastos comunes V-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-101
Gastos comunes Diario Gastos comuens E-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes  W-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes ????
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-207
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
gastos de administracion Diario Recarga celular comsion
gastos de administracion Diario Recarga celular comision

Diario
Diario Bell portero A-001075
Diario Alquiler vestuario block K local 004
Diario ute pallier

Gastos comunes Diario Gastos comunes C-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-208



06/03/25 3.698,00 521.193,94
06/03/25 4.089,00 525.282,94
06/03/25 3.698,00 528.980,94
06/03/25 3.698,00 532.678,94
07/03/25 3.698,00 536.376,94
07/03/25 3.698,00 540.074,94
07/03/25 3.698,00 543.772,94
07/03/25 3.698,00 547.470,94
07/03/25 3.698,00 551.168,94
07/03/25 3.698,00 554.866,94
07/03/25 3.698,00 558.564,94
07/03/25 3.698,00 562.262,94
07/03/25 3.698,00 565.960,94
07/03/25 3.698,00 569.658,94
07/03/25 4.089,00 573.747,94
07/03/25 4.089,00 577.836,94

07/03/25  106.037,00 471.799,94

07/03/25  25.000,00 446.799,94

07/03/25  5.304,00 441.495,94

07/03/25  5.304,00 436.191,94

07/03/25  15.114,00 421.077,94

07/03/25  6.466,00 414.611,94

07/03/25  3.980,00 410.631,94

07/03/25  205.700,00 204.931,94
10/03/25 4.089,00 209.020,94
10/03/25 4.089,00 213.109,94
10/03/25 3.698,00 216.807,94
10/03/25 4.325,00 221.132,94
10/03/25 3.698,00 224.830,94
10/03/25 4.089,00 228.919,94
10/03/25 4.089,00 233.008,94
10/03/25 3.698,00 236.706,94
10/03/25 4.089,00 240.795,94
10/03/25 4.130,00 244.925,94
10/03/25 3.698,00 248.623,94
10/03/25 4.089,00 252.712,94
10/03/25 4.089,00 256.801,94
10/03/25 4.089,00 260.890,94
10/03/25 4.089,00 264.979,94
10/03/25 3.698,00 268.677,94
10/03/25 4.089,00 272.766,94
10/03/25 192.808,00 465.574,94
10/03/25 3.698,00 469.272,94
10/03/25 3.700,00 472.972,94
10/03/25 3.698,00 476.670,94
10/03/25 8.219,00 484.889,94
10/03/25 3.370,00 488.259,94
10/03/25 3.800,00 492.059,94
10/03/25 4.335,00 496.394,94
10/03/25 4.089,00 500.483,94
10/03/25 4.089,00 504.572,94
10/03/25  629,51 503.943,43
10/03/25  3.741,00 500.202,43
10/03/25  372.000,00 128.202,43
11/03/25 3.698,00 131.900,43
11/03/25 7.433,00 139.333,43
11/03/25 3.698,00 143.031,43
11/03/25 3.700,00 146.731,43
11/03/25 4.089,00 150.820,43
11/03/25 3.698,00 154.518,43
11/03/25 3.698,00 158.216,43

Gastos comunes Diario Gastos comunes E-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes  K-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-201

Gabadier S.a Empresa pintura Diario
Gabadier s.a A-452  ( obras 
A/1485,N/3981-
3985,M/3935,S/4038)

Caja chica Diario Reposicion de caja chica

cooperativa Fucerep Diario
Cooperativa Fucerep  retencion 
Alejandro Ramirez

Cash Diario
Cooperativa Cash retencion 
Alejandro Ramirez

Cooperativa Cacscea Diario
Coopertaiva Cacscea retencion 
Alejandro Ramirez

Gastos generales Diario
Jardines Holisticos A-10 
( tratamineto a  palmeras)

Gastos generales Diario
Jardines Holisticos A-3  ( tratamiento 
a palmeras)

servicio de matenimiento de jardinesDiario Soluciones y servicios A-123
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-208
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-301
antel administracion Diario Antel AD - 9802532
antel administracion Diario Internet comision
servicio de limpieza Diario Ecoambiental A-123
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-103



11/03/25 3.698,00 161.914,43
11/03/25 3.698,00 165.612,43
11/03/25  7.800,00 157.812,43
12/03/25 4.089,00 161.901,43
12/03/25 3.698,00 165.599,43
12/03/25 4.089,00 169.688,43
12/03/25 7.433,00 177.121,43
12/03/25 4.089,00 181.210,43
12/03/25 4.089,00 185.299,43
12/03/25 3.698,00 188.997,43
13/03/25 4.089,00 193.086,43
13/03/25 7.396,00 200.482,43
13/03/25 3.698,00 204.180,43
13/03/25 4.300,00 208.480,43
13/03/25 4.089,00 212.569,43
13/03/25  45.000,00 167.569,43
14/03/25 12.390,00 179.959,43
14/03/25 4.089,00 184.048,43
14/03/25 4.089,00 188.137,43
14/03/25  6.000,00 182.137,43
14/03/25  14.000,00 168.137,43
14/03/25  10.000,00 158.137,43
14/03/25 SERVICIO DE SANITARIA  51.769,00 106.368,43
17/03/25 687.983,00 794.351,43
17/03/25 4.089,00 798.440,43
17/03/25 7.787,00 806.227,43
17/03/25 4.130,00 810.357,43
17/03/25 3.735,00 814.092,43
17/03/25 4.089,00 818.181,43
17/03/25  16.968,00 801.213,43
18/03/25 ANDA  41.802,00 759.411,43

18/03/25 SERVICIO DE CONTADOR  21.716,00 737.695,43

18/03/25 SERVICIO DE CONTADOR  87.694,00 650.001,43
18/03/25 SERVICIO DE CONTADOR  15.595,00 634.406,43
18/03/25 BPS  1.198,00 633.208,43
18/03/25 BPS  49.723,00 583.485,43
18/03/25 BPS  224,00 583.261,43
18/03/25 BPS  19.160,00 564.101,43
18/03/25 BPS  98,00 564.003,43
19/03/25 3.698,00 567.701,43
19/03/25 4.089,00 571.790,43
19/03/25 7.433,00 579.223,43
19/03/25 4.089,00 583.312,43
19/03/25  6.400,00 576.912,43
19/03/25  45.963,05 530.949,38
19/03/25  18.788,00 512.161,38
20/03/25 3.698,00 515.859,38
20/03/25 3.698,00 519.557,38
20/03/25 3.698,00 523.255,38
20/03/25 3.698,00 526.953,38
20/03/25 4.089,00 531.042,38
21/03/25 11.168,00 542.210,38
21/03/25 4.089,00 546.299,38
21/03/25 1.000,00 547.299,38
21/03/25  379.165,00 168.134,38
24/03/25 3.698,00 171.832,38
24/03/25 4.089,00 175.921,38
24/03/25 4.089,00 180.010,38
24/03/25 3.735,00 183.745,38
24/03/25 3.698,00 187.443,38
24/03/25 3.735,00 191.178,38
24/03/25 296.049,00 487.227,38
24/03/25 4.089,00 491.316,38
24/03/25 3.698,00 495.014,38
24/03/25 3.772,00 498.786,38
24/03/25 3.800,00 502.586,38

Gastos comunes Diario Gastos comunes J-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-105
impresora kappa Diario Impresora Kappa srl A-6248
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes  J-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-003
Gastos generales Diario Ag extintores A-5743
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-201
Adelanto de sueldos Diario Adelanto  Luz Correa
Adelanto de sueldos Diario Adelanto Alejandro Ramirez
Adelanto de sueldos Diario Adelanto Monica Martinez

Diario Sanitaria Hidrovak A-4055
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-001 y L-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-307
red pagos Diario Redpagos A-3008444

Diario Anda  5018137

Diario
AR&ASOCIADOS Honoarios 
contadora A-4197

Diario AR&ASOCIADOS Bps perosnal
Diario AR&ASOCIADOS Irpf personal
Diario Bps Rivero 1423061100
Diario Bps Rivero 1438042941
Diario Bps Rivero 1438065720
Diario Bps Rivero 1438044854
Diario Bps Rivero 1438072204

Gastos comunes Diario Gastos comunes G-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-306
Barraca Menorca Diario Barraca MCA A-6272
seguro de incendio Diario SBI A-48158 ( 15/30 cuota )
Gastos generales Diario Arysul s.a  A-3361 ( electricista )
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-002
Gastos comunes Diario Gatos comunes B-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104
ose apartamentos Diario Ose
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-208
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-206



24/03/25 3.698,00 506.284,38
24/03/25 4.089,00 510.373,38
24/03/25 4.089,00 514.462,38
24/03/25 4.089,00 518.551,38
24/03/25 4.089,00 522.640,38
24/03/25  9.023,40 513.616,98
25/03/25 4.089,00 517.705,98
25/03/25 3.684,00 521.389,98
25/03/25 4.089,00 525.478,98
25/03/25 4.130,00 529.608,98
25/03/25 3.698,00 533.306,98
25/03/25 7.433,00 540.739,98
25/03/25 4.089,00 544.828,98
25/03/25 4.089,00 548.917,98
25/03/25 3.698,00 552.615,98
25/03/25 3.300,00 555.915,98
25/03/25 4.089,00 560.004,98
25/03/25 4.089,00 564.093,98
25/03/25 3.698,00 567.791,98
26/03/25 3.698,98 571.490,96
26/03/25 14,00 571.504,96
26/03/25 4.090,00 575.594,96
26/03/25 UTE PALLIER  982,87 574.612,09

26/03/25  14.850,00 559.762,09

26/03/25 IMPUESTOS SANEAMIENTO  774,00 558.988,09
26/03/25 UTE VESTURIO  5.556,64 553.431,45
26/03/25 SALON COMUNAL O,P,Q  1.254,35 552.177,10
26/03/25  1.100,89 551.076,21
26/03/25  1.100,89 549.975,32

26/03/25  400,00 549.575,32

27/03/25 4.090,00 553.665,32
27/03/25 2.772,00 556.437,32
27/03/25 3.698,00 560.135,32
27/03/25 ABOGADA SHEYLAH  25.000,00 535.135,32
28/03/25 3.698,00 538.833,32
28/03/25 9.000,00 547.833,32
28/03/25 3.735,00 551.568,32
28/03/25 4.089,00 555.657,32
28/03/25 4.089,00 559.746,32
28/03/25 4.089,00 563.835,32
31/03/25 8.219,00 572.054,32
31/03/25 4.100,00 576.154,32
31/03/25 4.089,00 580.243,32
31/03/25 3.698,00 583.941,32
31/03/25 3.700,00 587.641,32
31/03/25 338.845,00 926.486,32
31/03/25 3.698,88 930.185,20
31/03/25  493.559,00 436.626,20
31/03/25 ABOGADA SHEYLAH  36.599,00 400.027,20
31/03/25 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO  33.050,00 366.977,20
31/03/25  13.562,00 353.415,20
31/03/25  47.411,00 306.004,20
31/03/25  881,69 305.122,51

Gastos comunes Diario Gastos comunes D-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-006
Gastos generales Diario Ag exintores A-5743
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-101

Diario Ute  R-6767313 block F puerta  3959

Gastos generales Diario

transferecia  Monica y se transfierio 
Martin Espinola 50% trabajo de 
hererria puerta Q/4039 Y Baranda 
A/3938

Diario Saneamiento M1401434211254601
Diario Ute vestuario block K local 004
Diario Ute salon comunal O,P,Q - R 6796510

Gastos bancarios Diario Comision por chequera
Gastos bancarios Diario Comision por chequera

Gastos generales Diario

Tranferencia Monica faltante  que se 
trasnfierio a Martin Espinola trabajo 
de hererria block Q/4039 y baranda 
block A/3938

Gastos comunes Diario Gastos comunes S-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-106

Diario Adelanto Sheyla Guerra
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-007
Gastos comunes Diario Gastos comuens  L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes  B-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-104
Servicio de seguridad Diario Sevitec A-0018024

Diario Honorarios Sheylah Guerra
Diario Sueldo Luz Correa

sueldo p/mantenimiento edilicio Diario Sueldo Alejandro Ramirez
Sueldo administrativo Diario Sueldo Monica MArtinez
Gastos bancarios Diario Comision por administracion
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